[image: ]
TEAM -TOGETHER EVERYONE ACHIEVES MORE

FTESE PËR OFERTË

               Tiranë, Datë: 22/01/2026
                                                     TEAM-Together Everyone Achieves More Center
  Rr. "Hasan Vogli", Rezidenca 3D, Shkalla 2, Ap.13, Tiranë
      Tel: +355 686047155
                              E-mail: teamalbania21@gmail.com  



Subjekti: Ftesë për pjesëmarrje në tenderin “Dizenjim dhe printim i broshurës informuese” 



Të nderuar,

Qendra TEAM-Together Everyone Achieves More, është duke zbatuar projektin me titull “BE dhe Rinia: Eksperienca, Dialog dhe Bashkëpunim” i cili organizohet në kuadër të programit rajonal për demokracinë vendore në Ballkanin Perëndimor (ReLOaD 2) me mbështetjen financiare të Bashkisë Lezhë. 

Në kuadër të këtij projekti, kemi kënaqësinë t'ju njoftojmë se subjekti juaj është ftuar të marrë pjesë në procedurën e tenderit për shërbimin “Dizenjim dhe printim i broshurës informuese”. 

Gjithsej do të printohen 100 kopje të kësaj broshure.

Bashkëlidhur do të gjeni specifikimet teknike, së bashku me dokumentacionin e nevojshëm për plotësim nga ana juaj.

Afati i fundit për shprehjen e interesit nga ana juaj është data 11 shkurt 2026.

Në pritje të ofertës tuaj,

Me respekt, 
Marsela Hoxha
Executive Director
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